
Příslušenství fontán

Swivel

Swivel je dokonalý adaptér určený pro všechny typy trysek. Umožňuje opravit případné nerovnosti vzniklé 
při instalaci. Umožňuje také pootočit jakýkoli typ trysky do požadovaného úhlu.

Materiál Připojení Rozměry 
D x Š x V (mm)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 AISI-316 1˝ G 70 x 70 x 68 66930 1  0,635  0,0008
 AISI-316 1½˝ G 93 x 93 x 89 66929 1  1,150  0,0021
 poniklovaná  1˝ G 49 x 49 x 85
 mosaz

73347 1  0,400  0,0008

Vodotěsný spoj

Tento robustní vodotěsný spoj umožňuje provádět pod vodou připojení IP-68, a to jak pro elektrické 
připojení, tak i pro připojení komunikačních kabelů. Je k dispozici ve dvou různých modelech v závislosti 
na průměru připojovaného kabelu.

Oba modely jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI-316, která navyšuje ochranu proti oxidaci a vlivům počasí.

• Rozměry: 171 x 76 x 76 mm.
• Materiál: nerezová ocel AISI-316 / mosaz / TPE.
• El. krytí: IP-68.

Průměr
spojení

Rozsah průměru 
kabelu (mm)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 Ø 14 mm 14 až 5 70685 1  0,68  0,0027
 Ø 20 mm 20 až 11 70684 1  0,69  0,0027

66549  APP

538

Fontány a příslušenství Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


